16-02-2024 21:29:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Solicita tapa buraco para o respectivo endereço, uma vez que esta atrapalhando o tráfego de entrada saída
na residência, bem como o estacionamento correto em frente ao mesmo. Quando os moradores entram ou

saem o risco de danificar o veiculo é iminente, pois o buraco está grande e cresce cada dia mais.

Requerimento solicitando tapa buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

RUA MÁRIO AUGUSTO PINTO, 186, SANTA MÔNICA, 38.408-316, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 20342/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total